
社内組織の改編について 

2020年9⽉30⽇  
東電⽤地株式会社  

 
当社は、本年10⽉1⽇に、以下のとおり、組織改編を実施いたします。  
当社は、昨年経営理念を刷新し、東京電⼒の託送事業における⽤地機能の担い⼿として電⼒設備

⽤地業務を的確に実施し、電⼒の安定供給に貢献していくとともに、地域・社会の皆様との対話を⼤切
に、新たなサービスの提供により多くの皆様のニーズにお応えし、社会的課題解決のお役に⽴てるよう取り
組んでいるところでございます。  

こうした取り組みを進めるうえで、これまで以上に迅速・的確・効率的にサービスをご提供するため、新
規事業の開発・営業に特化した事業開発本部と業務の実⾏を推進する事業推進本部を本社内に設
置いたします。  

当社は、社会の重要なインフラを担っております東京電⼒グループ企業として使命を果たしていくととも
に、地域・社会の皆様のお役に⽴てるよう努めてまいりますので今後とも倍旧のご⽀援を賜わりますようよ
ろしくお願い申し上げます。  

以 上  
 
＜別紙＞  組織図（2020.10）  

取締役の業務分担（2020.10.1） 



2020.10



 

取締役の業務分担（2020.10.1） 

  

氏 名 業務分担 

代表取締役社長 小河原 克実  

常務取締役 青木 直人 業務全般 

取締役 野口 栄一 事業推進本部長 

取締役 丸茂 功一 事業開発本部長 

取締役 青木 和巳 栃木支社長 

取締役（非常勤） 本橋 準  

 

 

 

 


